
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.

540/1 není evidováno

540/2 není evidováno

540/3 není evidováno

540/4 není evidováno

540/5 není evidováno

k.ú. Letňany 731439 (Praha)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

540/6 není evidováno

540/7 není evidováno

540/8 není evidováno

540/9 není evidováno

540/10 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

540/11 není evidováno

540/12 není evidováno

540/13 není evidováno

540/14 není evidováno

540/15 není evidováno

540/18 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

540/19 není evidováno

540/20 není evidováno

540/21 není evidováno

540/26 není evidováno

540/81 není evidováno

540/104 není evidováno

540/105 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

540/106 není evidováno

540/107 není evidováno

540/134 není evidováno

540/135 není evidováno

540/136 není evidováno

540/137 není evidováno

540/138 není evidováno

540/139 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

540/140 není evidováno

540/145 není evidováno

540/152 není evidováno

1937/2 není evidováno

1937/3 není evidováno

1937/4 není evidováno

1937/5 není evidováno

1937/6 není evidováno

k.ú. Kbely 731641 (Praha)

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

1937/8 není evidováno

1937/9 není evidováno

1937/10 není evidováno

1937/11 není evidováno

1937/12 není evidováno

1937/13 není evidováno

1937/30 není evidováno

1937/31 není evidováno

1937/59 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ LETŇANY
seznam pozemků dle KN, které tvoří plochu letiště a jsou evidovány ÚCL podle §25a zákona č.49/1997 Sb.

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

1945/2 není evidováno

1945/3 není evidováno

1945/116 není evidováno

srpen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


